
 جلسه مدیریت بحران شركت گاز 
استان گيلان برگزار شد 

رشت- زینب قلیپور: حسين اكبر مدیر عامل شركت گاز استان 
گيلان در جلسه مدیریت بحران شركت از زحمات مجموعه همکاران 
شهرستان رشت و شهرهای تابعه كه با مدیریت و برنامه ریزی و تلاش 
مضاعف توانستند قطعی خط لوله انتقال گاز را مدیریت كرده و مانع از 
قطع گاز بيش از 74 هزار مشترک گاز شوند، تشکر و قدرداني نمود.

مدیر عامل شركت گاز استان گيلان این كار را حاصل برنامه ریزی و 
پيش بينی شرایط احتمالی قبل از وقوع حادثه دانست كه سبب كنترل 
مناسب شرایط شده است.وی شرح تصميمات لازم با مدیریت گازرسانی 
و دیسپچينگ شركت ملی گاز را به اطلاع اعضای كميته مدیریت بحران 
رساند و اظهار داشت: مدیریت این عمليات، یک افتخار برای شركت 
است و سبب شده تا مهندس مؤمنی مدیر گازرسانی شركت ملي گاز 
و مهندس جمشيدی دانا  مدیر دیسپچينگ شركت ملي گاز ایران از 
مجموعه شركت گاز استان گيلان قدرداني نماید.مهندس اكبر تعمير 
و وصل مجدد جریان گاز را با توجه به بدی شرایط جوی و جریان 
زیاد آب رودخانه سپيدرود زمان بر دانست ولی ابراز اميدواری نمود تا 
این خط در سریع ترین زمان ممکن وارد مدار شود.مدیرعامل شركت 
گاز استان گيلان این موفقيت را حاصل یک كار تيمی دانست و در 
كنار نيروهای عملياتی شهرستان رشت و شهرهای تابعه، از نيروهای 
ستادی بویژه واحد اندازه گيری گاز كه با اعلام بموقع فشار گاز در جهت 
مدیریت هرچه بهتر بحران كوشيدند، تشکر و قدردانی نمود.وی در پایان 
با بيان این موضوع كه با وجود قطع جریان گاز خط انتقال، جریان گاز 
مشتركين پایدار و برقرار می باشد از كليه رؤسای شهرستانها خواست 
تا نيروهای امدادی و تعميرات بصورت شبانه روزی برای اجرای عمليات 

در محل كار حضور داشته باشند.

اولين محموله كمك به سيل زدگان استان 
لرستان ارسال شد

بوشهر گفت: در  استان  برق  توزیع  سرپرست شركت  بوشهر- 
اولين محموله كمک  راستای كمک به سيل زدگان استان لرستان، 
غيرنقدی پرسنل این شركت با همکاری دفتر حراست  به این استان 
ارسال شد. نادر تميمی  با اظهار تاسف از خسارات مالی و جانی سيل 
اخير در استان لرستان و عرض تسليت به مردم این استان،  اظهار 
داشت: در پی جاری شدن سيل در استان لرستان و آسيب به برخی 
با  پرسنل  غيرنقدی  های  كمک  جذب  زمينه  استان  این  شهرهای 

همکاری دفتر حراست  این شركت در سطح استان بوشهر انجام شد.
وی افزود: اولين محموله كمک های غيرنقدی كاركنان این شركت 
به ارزش 180 ميليون ریال كه شامل خرمای صادراتی این استان می 

باشد، صبح امروز به مناطق زلزله زده لرستان ارسال شد.
سرپرست شركت توزیع برق استان بوشهر تصریح كرد: جمع آوری 
كمک  های پرسنل این شركت همچنان ادامه دارد و طی  روزهای آینده 

آماده  و به مناطق سيل زده ارسال می شود.

كاركنان ورزش و جوانان چهارمحال و بختياری 
یك روز حقوق خود را به سيل زدگان اهدا كردند

مدیركل ورزش و جوانان چهارمحال و بختياری گفت: كاركنان 
ادارات ورزش و جوانان علاوه بر تهيه آب معدنی، مواد غذایی، پوشاک و 
لوازم بهداشتی، یک روز از حقوق خود را نيز به مردم استان   های سيل 
زده تقدیم كردند. حميد كریمی با اعلام این خبر، اظهار كرد: پيش از 
این نيز با همکاری هيات های ورزشی این استان، یک هزار دست پوشاک 
و لوازم مورد نياز مناطق سيل زده خریداری شده است . وی افزود: 
ورزشکاران هيات های قایقرانی، كوهنوردی، روستایی عشایری، نجات 
غریق، پزشکی ورزشی، فوتبال و اتومبيلرانی با لوازم تخصصی خود از 
ابتدای بارش باران و وقوع سيلاب برای كمک رسانی عازم استان های 
سيل زده شدند . كریمی بيان كرد: همکاری دبيران سازمان های مردم 
نهاد استان با مدیریت بحران و هلال احمر درشهرستان ها و جمع آوری 
كمک های مردمی از دیگر اقدامات جامعه ورزش و جوانان استان بوده 
اماكن ورزشی  . مدیركل ورزش و جوانان استان گفت: تمامی  است 
استان نيز آماده ارائه خدمات به مسافران، سيل زدگان و مدیریت بحران 

استان است .

اخبار
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اصفهان  استان  فاضلاب  و  آب  مدیرعامل شركت  اصفهان - مرادیان: 
با توجه به روند افزایشی حجم ذخيره سد زاینده رود عنوان كرد: هم اكنون 
حجم ذخيره سد زاینده رود بيش از 470 ميليون مترمکعب رسيده كه پيش 
ها در فصل  برف  و ذوب شده  بهار  بارشها در فصل  تداوم  با  بينی می شود 
تابستان این رقم نيز افزایش یابدمهندس هاشم امينی اعلام كرد: در سال آبی 
97و98 ميزان بارندگی ها قابل توجه بوده بطوریکه درفصل بهار و تابستان با 
بحران شدید كم آبی روبرو نيستيم اما این امر دليل بر نادیده گرفتن مصرف 

بهينه آب نمی باشد همچنان باید آب را درست مصرف كرد .
وی با اشاره به پایين بودن مصرف سرانه كشور هایی كه ميزان بارندگی 
در آنها بطور ميانگين به بيش از 800 ميليمتر در سال می رسد تصریح كرد : 
بطور ميانگين ميزان بارندگی در كشور های اروپایی به بيش از 800 ميلمتر در 
سال می رسد اما با این وجود مصرف سرانه آب در این كشور ها بسيار پایين 

است. و به كمتر از 150 ليتر در شبانه روز می رسد 
اميدوار هستيم دوره  ادامه داد:  رئيس هيات مدیره شركت آب وفاضلاب 
خشکسالی در ایران به پایين برسد و وارد دوره تر سالی شویم اما آنچه در این ميان 
بسيار حائز اهميت است استفاده صحيح و درست از منابع می باشد زیرا منابع 

موجو در كشور فقط متعلق به ما نيست و سهم آینده گان نيز باید محفوظ بماند.
مهندس هاشم امينی با بيان اینکه در سال جاری نيز مانند سالهای گذشته اعمال 
مدیریت مصرف توسط بخش های مختلف دنبال می شود خاطرنشان ساخت: در 
سالهای گذشته شركت آبفا اصفهان به دليل اینکه با كمبود شدید منابع آبی روبرو 
شد   اعمال مدیریت مصرف بهينه آب در بخش های مختلف شركت مانند فنی 
ومهندسی، بهره برداری،مشتركين و روابط عمومی در دستور كار قرار گرفت و این 

مهم در سال جاری نيز ادامه دارد
وی گفت:تا قبل از اینکه استان با خشک سالی شدید مواجه شود مصرف 
در  اما  بود  رسيده  روز  شبانه  در  ليتر  از 189  بيش  به  استان  در  آب  سرانه 
سالهای اخير به جهت وقوع پدیده خشکسالی ودرک آثار ناشی از این پدیده 
توسط مردم ،ونيز فرهنگ سازی مصرف صحيح آب ،سرانه مصرف در استان 

كاهش قابل ملاحظه ای داشته است.
مدیرعامل شركت آب و فاضلاب استان اصفهان روند نزولی مصرف سرانه 
آب شرب در اصفهان را خواستار شد و اظهارداشت: شركت آبفا استان اصفهان  

مانند سنوات گذشته ،
 برنامه هایی در راستای نهادینه سازی مصرف بهينه آب در جامعه در 

ستور كار قرار می دهد و از مردم هم می خواهيم كه در این زمينه با مسئولان 
همراهی نمایند.

مهندس هاشم امينی افزود: همه بهره برداران از منابع آبی باید بدانند 
تنها راه دسترسی پایدار به آب ،مصرف درست آن است چه در دوره خشکسالی 

چه در زمان ترسالی باید آب را بهينه مصرف كنيم.      

جمله  از  مختلف  نيروهای  زحمات  گفت:  مجلس  در  قم  مردم  نماینده 
استانداری، فرمانداری، هلال احمر، بهداشت و درمان، آتش نشانی، حمل و 
نقل و ترافيک، شهرداری و دستگاه های مختلف كه در نيمه شعبان مشاركت 

داشته اند نيز قابل تقدیر است.
در  فراهانی  اميرآبادی  احمد   ، قم  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
مسجد  در  مستقر  قم  شهرداری  زائرین  تسهيلات  ستاد  در  حضور  حاشيه 
مقدس جمکران، با بيان اینکه امسال وضعيت از نظر نظم و انضباط و روند 
خدمات رسانی به زائران نسبت به سال های گذشته مطلوب تر شده است، اظهار 
ویژه ای  مسير  چراكه  داریم  مطلوب تری  وضعيت  نيز  ترافيک  حوزه  در  كرد: 
پيامبر  بلوار  از  استفاده  با  جمکران  مقدس  مسجد  به  مردم  رساندن  برای 

اعظم)ص( درنظر گرفته شده است.
وی اضافه كرد: امسال شهرداری نيز اتوبوس های جدید را خریداری كرده 
به  می كند  استفاده  اعظم)ص(  پيامبر  بلوار  در  آن ها  از  بار  نخستين  برای  و 
همين علت می توان گفت ناوگان حمل و نقل و ترافيک نيز به شيوه مطلوب 

نوسازی شده است.
نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی استقبال مردم از مراسم نيمه 
شعبان امسال را مثال زدنی خواند و خاطرنشان كرد: جمعيت زائران هر ساله 

درحال افزایش و از طرف دیگر خدمات مجموعه های مختلف نيز مطلوب تر از 
سال گذشته می شود.

مشاهده  را  خلایی  خدمات رسانی  روند  در  تاكنون  اینکه  بيان  با  وی 
فرمانداری،  استانداری،  جمله  از  مختلف  نيروهای  زحمات  گفت:  نکرده ایم، 
هلال احمر، بهداشت و درمان، آتش نشانی، حمل و نقل و ترافيک، شهرداری 
و دستگاه های مختلف كه در نيمه شعبان مشاركت داشته اند نيز قابل تقدیر 

است.
اميرآبادی یادآور شد: در ایام نيمه شعبان با توجه به حضور چند ميليون 
نفری زائران در قم، دولت باید به كمک دستگاه های استانی بياید؛ هر چند 
تقاران داشت  از جمله سيل در سطح كشور  با حوادثی  نيمه شعبان  امسال 

و بخش عمده ای از امکانات كشور درگير كمک رسانی به سيل زدگان است.
برای  اعظم)ص(  پيامبر  پياده روی  مسير  در  موكب های  برپایی  از  وی 
توسط  موكب ها  جانمایی  گفت:  و  كرد  یاد  سيل زدگان  به  كمک  جمع آوری 

شهرداری نيز جالب بوده و قابل تقدیر است.

اصفهان - مرادیان: در روز جانباز كه طی ابتکاری از سوی مدیرعامل 
شركت آب  فاضلاب استان اصفهان  بنام روز سقاء نامگذاری شد از 53 نفر از 
كاركنان صنعت آب و فاضلاب شهری و روستایی  بعنوان سقا برتر كه در امر 

خدمت رسانی به مشتركين موفق عمل كردند تقدیر بعمل آمد.
مدیر عامل شركت آب و فاضلاب استان اصفهان در این مراسم در جمع 
كاركنان شركت آب و فاضلاب شهری و روستایی اعلام كرد:برای اینکه در امر 
خدمت رسانی به درجه سقایی برسيد مستلزم ایثار و از خودگذشتگی است راه 
رسيدن به درجه سقایی  پرداختن خالصانه به  انجام وظایف محوله می باشد.
مهندس هاشم امينی با بيان اینکه در سالهای اخير كاركنان آبفا استان 
اصفهان نه تنها در امر خدمت رسانی پایدار، به مردم  موفق بودند بلکه در این 
روزها كه شاهدخساراتی كه وقوع  سيل در برخی از استانهای كشور به بار 
آورد كاركنان آبفا  نيز در زمينه امداد رسانی به سيل زدگان هم موفق بودند 
اعلام كرد: كاركنان شركت آب و فاضلاب استان اصفهان از نيمه دوم فروردین 
ماه تاكنون در استانهای لرستان و خوزستان مشغول به امداد رسانی به مردم 

آسيب دیده در این مناطق هستند.
وی با اشاره به ایجاد ماشين بحران توسط كاركنان آبفا اصفهان گفت:در 

لحاظ  به  اصفهان  استان  فاضلاب  و  آب  شركت  كاركنان  گذشته  سال  چند 
راه  به  اقدام  با و قوع حوادث غيرمترقبه  آمادگی مقابله سریع و همه جانبه 
اندازی ماشين بحران نمودند كه هم اكنون این ماشين به  استان خوزستان 
انجام  با قوت  اعزام شد و بدین وسيله امداد رسانی به آسيب دیدگان سيل 

می گيرد.

مدیرعامل شركت آب وفاضلاب استان اصفهان روحيه جهادی و ایثارگری 
را رمز غلبه بر مشکلات دانست و اعلام كرد: دراین روزها كه مردم تحت فشار 
مشکلات اقتصادی ناشی از تحریم ها هستند ونيز برخی از هموطنان مان در 
برخی از استانهای كشور به دليل وقوع سيل متحمل خساراتی شدند  این روحيه 

ایثارگری و از خود گذشتگی است كه باعث غلبه بر این نوع مشکلات می شود.
مدیرعامل شركت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: درست است كه 
بارش های سيل آسا  اخير خساراتی را در برخی استانهای كشور به همراه 
داشت اما این رویداد منجر شد كه هم اكنون 70 درصد حجم ذخيره سدها 
در كشور آبگيری شود.بطوریکه از خشکسالی شدید كه ساليان سال درگير 

آن بودیم رها شویم
وی حجم ذخيره سد زاینده رود را 430 ميليون مترمکعب اعلام كرد و 
خاطرنشان ساخت:در حال حاضر حجم ذخيره سد زاینده رود 430 ميليون 
مترمکعب است این در حاليست كه ظرفيت سد حدود یک ميليارد و 400 

ميليون مترمکعب می باشد بنابراین باید همچنان آب را بهينه مصرف كرد
سازوكارهای  اجرای  اصفهان  استان  فاضلاب  و  آب  شركت  افزود:  وی 

مدیریت مصرف را در اولویت كاری قرار داده است. 

مدیرعامل شركت آب وفاضلاب استان اصفهان تاكيدكرد:

بارشهای اخير دليل بر نادیده گرفتن مصرف بهينه آب نمی باشد

نماینده مردم قم در مجلس:

زحمات شهرداری در نیمه شعبان قابل تقدیر است

مدیرعامل شركت آب وفاضلاب استان اصفهان در روز سقا اعلام كرد:

ایثار و از خودگذشتگی در امر خدمت رسانی پایدار  راه رسیدن به درجه سقایی است

استاندار قم طی ابلاغيه 
ای، مدیران دولتی را علاوه بر 
جاری  و  معمولی  دیدارهای 
ملاقات  برگزاری  به  موظف 
به  شهروندان  با  عمومی 
صورت منظم و هفتگی كرد.

دكتر بهرام سرمست استاندار 
ضمن  ابلاغيه  این  در  قم، 

موظف نمودن مدیران دولتی برای برگزاری ملاقات مردمی به صورت منظم و 
هفتگی علاوه بر دیدارهای معمولی و جاری تاكيد كرد: برنامه ی دیدار با شهروندان 

باید در ساعات اوليه ی روز برگزار شود.
سرمست مدیر كل بازرسی، مدیریت عملکرد و امور حقوقی استانداری قم 
را موظف كرد تا ضمن نظارت بر برنامه ی ملاقات عمومی مدیران، بازخوردهای 

مردمی از نتيجه ی این ملاقات ها را دریافت كند.
استاندار قم همچنين صبح امروز در قالب برنامه ملاقات مردمی، با شماری از 

هم استانی ها، دیدار و گفتگو كرد.
استاندار قم در این دیدارها كه بصورت انفرادی برگزار شد، خدمت به مردم 
را مهم ترین وظيفه مدیران دانست و اظهار كرد: شان بالای مردم در نظام مقدس 

جمهوری اسلامی می طلبد كه شایسته ترین خدمات به آنان ارائه شوند.
وی بر لزوم تلاش در جهت ارتقا روند پاسخگویی در دستگاههای اجرایی 
استان تاكيد كرد و گفت: مدیران باید مشکلات و مطالبات مردم را تا حصول 

نتيجه پيگيری نمایند.

زرگانيان  ليلا   : اهواز 
-در جریان تخليه محمولات 
بندری  مجتمع  در  فولادی 
امام خمينی)ره( ضمن تخليه 
بيش از 15 هزار تن در روز، 
ركورد جدیدی در این زمينه 

به ثبت رسيد.
با اشاره به اهميت بهره 

گيری و استفاده از توان حمل و نقل ریلی در بنادر بيان داشت: مجتمع بندری امام 
خمينی)ره( به عنوان یکی از مهم ترین مبادی صادراتی محمولات فولادی طی 
فروردین ماه سال جاری ضمن تخليه 15 هزار و 54۶ تن محموله فولاد طی یک 

روز كاری،  به ركورد تازه ای در این زمينه دست یافت.
ایرج مدیری  در ادامه افزود: این محموله  طی ۲39 دستگاه  واگن به این 
مجتمع بندری حمل و با بهره گيری از توان و ظرفيت قابل توجه تجهيزاتی و 
نيروهای عملياتی در مجتمع بندری امام خمينی)ره( طی یک روز كاری تخليه 
شد.وی همچنين با اشاره به شعار سال جاری  تحت عنوان رونق توليد،  پشتيبانی  
از صنایع توليدی  و پاسخگویی به نيازهای آنان  از طریق هم افزایی صنایع و بنادر 

را از مهم ترین عوامل  تحقق و رونق توليد عنوان كرد.
یادآور می شود منطقه ویژه اقتصادی بندرامام خمينی)ره( به لحاظ نزدیکی 
مسافت با مراكز بزرگ صنعتی و دسترسی  آسان به  راه های مواصلاتی  سهم به 

در مبادلات بازرگانی كشور ایفا می كند.

دستور استاندار قم به مدیران دولتی برای برگزاری 
هفتگی و منظم ملاقات عمومی با شهروندان

 ثبت رکورد جدید در تخلیه ریلی محمولات فولادی 
در بندرامام خمینی)ره(


